surinkti pirkimo" turi būti užtikrinti sutarties įvykdymo užtikrinimu.
ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas 110057869 (toliau – Draudikas), šiame laidavimo draudimo rašte
neatšaukiamai nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Laidavimo gavėjui ne daugiau kaip 150 000,00 EUR (Vienas šimtas
penkiasdešimt tūkstančių EUR 00 ct), gavęs pirmą raštišką Laidavimo gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas draudimo rašto
Nr. 4149719 patvirtinantį, kad Klientas neįvykdė/netinkamai įvykdė sutartinius įsipareigojimus pagal Sutartį, nurodant kokios Sutarties sąlygos